®e

T

e

‘tk__«\ =
‘ Y GROSOTTO

COSTI CONTABILIZZATI 2022
Periodo 01.07.2022 - 31.12.2022

FONDAZIONE
~ VITA E SALUTE

UdO Socio-Sanitaria - RSA "G.M. Venzoli" - Fondazione "Vita e Salute Grosotto" Onlus

VOCI DI COSTO

Medici

Infermieri

Addetti all'Ospite (ASA, OTA, OSS)
Professioni Sanitarie della Riabilitazione
Educatori Professionali

Altri Operatori Specializzati

TOTALE COSTO PERSONALE ADDETTO ALL'ASSISTENZA

Farmaci e gas medicali

Presidi sanitari per incontinenza
Altri beni sanitari

Prestazioni specialistiche

Ausili e protesi

Alimentazione parenterale
Alimentazione enterale

TOTALE COSTI CONSUMI BENI E SERVIZI SANITARI

TOTALE COSTI ATTIVITA' SANITARIA

Ristorazione

Lavanderia

Pulizia

Trasporto Ospiti

Altri servizi alberghieri attivita core

TOTALE COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA (NON SANITARIA)

Personale non a standard

Costi ogani istituzionali e/o costi gestione ente gestore
Manutenzione ordinaria

Utenze

Affitti passivi

RSA "G.M. VENzOLI"

36.804,00
177.729,00
512.561,00

30.326,00

26.246,00

783.666,00
17.217,00

23.000,00
3.628,00

1.389,00

45.234,00

828.900,00

132.333,00
26.207,00
35.080,00

193.620,00

45.850,00
28.907,00
16.135,00
59.499,00
30.000,00

Fondazione Vita e Salute Onlus /Via Roggiale n. 1 23034 — Grosotto ( SO) / CF 01048380149
fondazionevitaesalutegrosotto@legalmail.it /Telefono :0342 848592 info@fondazionevitaesalutegrosotto.it

Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia



(&)

& FONDAZIONE
2 VITA E SALUTE

‘v GROSOTTO

Ammortamento dell'immobile

Ammortamento per interventi di manutenzione straordinaria

Ammortamenti ristorazione, lavanderia e pulizia
Altri ammortamenti

Assicurazioni obbligatorie

Assicurazioni accessorie

Beni non sanitari e piccole attrezzature
Consulenze, assistenze e servizi

Costi della sicurezza

Altri servizi appaltati

Imposte dell'esercizio

Oneri straordinari

Altri costi precedentemente non imputati/Oneri di gestione
Ammortamenti attrezzature sanitarie
Formazione del personale

Interessi passivi

TOTALE COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO (MISTA)

TOTALE COSTI

7.884,00
6.404,00

1.559,00
8.103,00
4.026,00
7.174,00

588,00

13.203,00

229.332,00

1.251.852,00

Fondazione Vita e Salute Onlus /Via Roggiale n. 1 23034 — Grosotto ( SO) / CF 01048380149
fondazionevitaesalutegrosotto@legalmail.it /Telefono :0342 848592 info@fondazionevitaesalutegrosotto.it

Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia



