

COSTI CONTABILIZZATI 2022

Periodo 01.07.2022 - 31.12.2022

UdO Socio-Sanitaria - RSA "G.M. Venzoli" - Fondazione "Vita e Salute Grosotto" Onlus

VOCI DI COSTO	RSA "G.M. VENZOLI"
Medici	36.804,00
Infermieri	177.729,00
Addetti all'Ospite (ASA, OTA, OSS)	512.561,00
Professioni Sanitarie della Riabilitazione	30.326,00
Educatori Professionali	26.246,00
Altri Operatori Specializzati	
TOTALE COSTO PERSONALE ADDETTO ALL'ASSISTENZA	783.666,00
Farmaci e gas medicali	17.217,00
Presidi sanitari per incontinenza	23.000,00
Altri beni sanitari	3.628,00
Prestazioni specialistiche	3.023,00
Ausili e protesi	
Alimentazione parenterale	1.389,00
Alimentazione enterale	
TOTALE COSTI CONSUMI BENI E SERVIZI SANITARI	45.234,00
TOTALE COSTI ATTIVITA' SANITARIA	828.900,00
Ristorazione	132.333,00
Lavanderia	26.207,00
Pulizia	35.080,00
Trasporto Ospiti	,
Altri servizi alberghieri attività core	
TOTALE COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA (NON SANITARIA)	193.620,00
Personale non a standard	45.850,00
Costi ogani istituzionali e/o costi gestione ente gestore	28.907,00
Manutenzione ordinaria	16.135,00
Utenze	59.499,00
Affitti passivi	30.000,00

Fondazione Vita e Salute Onlus /Via Roggiale n. 1 23034 – Grosotto (SO) / CF 01048380149 fondazionevitaesalutegrosotto@legalmail.it /Telefono :0342 848592 info@fondazionevitaesalutegrosotto.it Sistema Socio Sanitario





Δmm	ortamento	dell'imm	ohile
Δ	וטו נמוווכוונט	uen nini	ULLI III

Ammortamento per interventi di manutenzione straordinaria

Ammortamenti ristorazione, lavanderia e pulizia

Allinortamenti ristorazione, iavanueria e punzia	
Altri ammortamenti	7.884,00
Assicurazioni obbligatorie	6.404,00
Assicurazioni accessorie	
Beni non sanitari e piccole attrezzature	1.559,00
Consulenze, assistenze e servizi	8.103,00
Costi della sicurezza	4.026,00
Altri servizi appaltati	7.174,00
Imposte dell'esercizio	588,00
Oneri straordinari	
Altri costi precedentemente non imputati/Oneri di gestione	13.203,00
Ammortamenti attrezzature sanitarie	

Formazione del personale

Interessi passivi

TOTALE COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO (MISTA)

229.332,00

TOTALE COSTI 1.251.852,00

